Pi ef eitnra Municipal de 'Embaúha
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos. 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

PORTARIA Nº 07 DE 08 DE JANEIRO DE 2020.

"DA EXONERAÇÃO DE CONSELHEIRAS QUE COMPÕEM O CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE EMBAÚBA/SP. QUE ESPECÍFICA".

Artigo 12

Artigo 22

Artigo 32

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de
Olímpia, Estado de São Paulo, nos termos da Lei Municipal n2 845 de 22 de
junho de 2011 e alterações posteriores, e no uso de suas atribuições legais,
FAZ SABER:

As Conselheiras que compõem o Conselho Tutelar do Município de Embaúba/SP,
através das Portarias nºs 03 de 08 de 'janeiro de 2016 e 115 de 14 de agosto de
2018, ficam exoneradas a partir de 10 de janeiro de 2020, como seguem:

Susana Perpetua Varoti
RG. 41.236.497-9 SSP/SP

Erica Josiane Rodrigues Rocha
RG. 29.096.467-2 SSP/SP

Izete Mota
RG. 47.101.385-7 SSP/SP

Helen Therezinha Medeiros Silveira Gonçalves
RG. 47.398.786-7 SSP/SP

Leiliani Aparecida Saurin
RG. 40.360.200-2 SSP /SP

As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão suportadas
por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos
a partir de 10 de janeiro de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Munic· 1 de Embaúba/SP, em 08 de
janeiro de 2020.

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada
Municipal de Embaúba/SP e encaminhada
Embaúba/SP, 08 de janeiro de 2020.

site da Prefeitura
de Registros de

ADM . 2017/2020